

Znak sprawy:

ZP/1/PN/2019

Dotyczy przetargu pn. – „Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz tlenu medycznego wraz z dzierżawą butli dla Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający – Spółka Szpital Chorób Płuc w Siewierzu przekazuje zapytanie do postępowania i poniżej udziela na nie odpowiedzi.

Zapytanie nr 13:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych w alternatywnym (cyfrowym) oznaczeniu rozmiaru, tak jak aktualnie dostarczamy, pozostałość zgodnie z SIWZ”.

Odpowiedź na zapytanie nr 13:

Zamawiający dopuszcza oznaczenie rozmiaru rękawic chirurgicznych w cyfrowym oznaczeniu rozmiaru.

Zapytanie nr 14:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o grubości na palcach min. 0,10 mm +/- 0,02 mm. **Pakiet 6, poz. 1-2**”

Odpowiedź na zapytanie nr 14:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o AQL <1,5, pozostałość zgodnie z SIWZ.” - **Pakiet 6, poz.6**

Odpowiedź na zapytanie nr 15:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych odpornych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 min. 14 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie.” - **Pakiet 6, poz.6**

Odpowiedź na zapytanie nr 16:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 17:

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w przypadku zaoferowania innych odczynników niż obecnie używane, Zamawiający będzie oczekiwać dokonania optymalizacji ciemni przez autoryzowany serwis na koszt oferenta celem zachowania poprawności obróbki fotochemicznej?” -

Pakiet 7, poz.1-8

Odpowiedź na zapytanie nr 17:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 18:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w przypadku zaoferowania innych błon niż obecnie używane, Zamawiający będzie wymagać dokonania recalibracji aparatu RTG oraz optymalizacji ciemni na koszt oferenta przez autoryzowany serwis celem zapewnienia poprawności diagnostyki obrazowej?”

Odpowiedź na zapytanie nr 18:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 19:

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje odczynników chemicznych tego samego producenta, marki i typu, co błon RTG, poświadczonych oświadczeniem producenta potwierdzającym kompatybilność zaoferowanych błon RTG z używanymi obecnie odczynnikami chemicznymi?”

Odpowiedź na zapytanie nr 19:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 20:

„Ze względu na sytuację na rynku wyrobów RTG, która charakteryzuje się występowaniem oferowanych przez różne firmy produktów niewiadomego pochodzenia i niskiej jakości spowodowanej niewłaściwymi warunkami przechowywania (np. likwidowanych jednostek diagnostycznych), prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje złożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta błon RTG o legalności pochodzenia oferowanych filmów RTG?”

Odpowiedź na zapytanie nr 20:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 21:

Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycji 47 wymaga aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum natrium inj. 0,5 g/ml, można mieszać w jednej strzykawce z Tramadolom inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem

pacjentowi?

Odpowiedź na zapytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny, o którym mowa w zapytaniu nr 21.

Zapytanie nr 22:

Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycji 73 wymaga aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Tramadolium inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, można mieszać w jednej strzykawce z Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź na zapytanie nr 22:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny, o którym mowa w zapytaniu nr 22.

Zapytanie nr 23:

Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 17 miał na myśli wymóg, aby Cefazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8 C?

Odpowiedź na zapytanie nr 23:

Zamawiający potwierdzam, iż wymaga w pakiecie 3 pozycja 17, aby Cefazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8 C.

Zapytanie nr 24:

Czy zamawiający w pakiecie 3 pozycja 19 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

Odpowiedź na zapytanie nr 24:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktury w formie elektronicznej w formacie PDF?

Odpowiedź na zapytanie nr 25:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 26:

Czy zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź na zapytanie nr 26:

Zamawiający uzna stan faktyczny za spełniony, jeśli zostaną spełnione warunki zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 27:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu §2 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Odpowiedź na zapytanie nr 27:

Zamawiający dopuszcza dodanie takiego punktu.

Zapytanie nr 28:

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości dodania zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości zamówienia, jednak niezrealizowane wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź na zapytanie nr 28:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 29:

W związku z tym, iż umowa zawierana jest z wykonawcą na okres 12 miesięcy, a zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byłoby skrócenie terminu ważności dla wyrobów medycznych dostarczanego towaru do np. 8 m-cy? Ma to uzasadnienie zwłaszcza w przypadku próbek z odczynnikami, których termin ważności od dnia produkcji wynosi 12 miesięcy i nie ma możliwości dostarczania ich z wymaganym przez Zamawiającego 12 miesięcznym terminem. Ponadto, zgodnie z Umową Zamawiający będzie dokonywał zamówień sukcesywnie w miarę aktualnych potrzeb w ciągu trwania umowy tj. 12 m-cy., zatem nie ma niebezpieczeństwa, iż Zamawiający zakupi towar, który nie zdąży zużyć w terminie jego ważności wynoszący np. 8 m-cy.

Odpowiedź na zapytanie nr 29:

Zamawiający wyraża zgodę do stanu faktycznego wyrażonego w pytaniu nr 29.

Zapytanie nr 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do ww ustępu zapisu „Zmiany wejdą w życie z dniem obowiązywania nowych przepisów, bez konieczności zawierania dodatkowego aneksu ?

Odpowiedź na zapytanie nr 30:

Zamawiający wyraża zgodę do stanu faktycznego wyrażonego w pytaniu nr 30.

Zapytanie nr 31:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrząd do wielokrotnego aspirowania płynów i leków bez zastawki antyzwrotnej z filtrem bakteryjnym w rozmiarze 1,2 um ?

Odpowiedź na zapytanie nr 31:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 32:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego aspirowania płynów i leków b/wz zastawki antyzwrotnej. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie nr 32:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 33:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego łącznika z płaską membraną o objętości wypełnienia 0,085 ml

Odpowiedź na zapytanie nr 33:

Zamawiający wyraża zgodę do stanu faktycznego wyrażonego w pytaniu nr 33.

Zapytanie nr 34:

Prosimy Zamawiającego o kranika z optycznym identyfikatorem pozycji o/z.

Odpowiedź na zapytanie nr 34:

Zamawiający wymaga złożenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 35:

Czy Zamawiający wymaga strzykawki 2 – częściowe z kolorowym tłokiem innym niż biały.

Odpowiedź na zapytanie nr 35:

Zamawiający wyraża zgodę do stanu faktycznego wyrażonego w pytaniu nr 35.

Zapytanie nr 36:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej w opakowaniu 80 szt. Z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź na zapytanie nr 36:

Zamawiający wyraża zgodę do stanu faktycznego wyrażonego w pytaniu nr 36.

Zapytanie nr 37:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do pomp w rozmiarze 50/60 ml.

Odpowiedź na zapytanie nr 37:

Zamawiający wyraża zgodę do stanu faktycznego wyrażonego w pytaniu nr 37.

Zapytanie nr 38:

Czy zamawiający dopuści kompresy 30 gram ?

Odpowiedź na zapytanie nr 38:

Zamawiający wyraża zgodę do stanu faktycznego wyrażonego w pytaniu nr 38.

Zapytanie nr 39:

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe ?

Odpowiedź na zapytanie nr 39:

Zamawiający wyraża zgodę do stanu faktycznego wyrażonego w pytaniu nr 39.

Zapytanie nr 40:

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-5,7-9, 13-15,20-21,23, 30 do osobnego pakietu ?

Odpowiedź na zapytanie nr 40:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 41:

Pakiet 2, poz. 14. – Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym ?

Odpowiedź na zapytanie nr 41:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 42:

Pakiet 2, poz. 14. – Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 72 cm x 120 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym ?

Odpowiedź na zapytanie nr 42:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny przedstawiony w zapytaniu nr 42.

Zapytanie nr 43:

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 cm z perforacją co 80 cm wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, 50 listków w roli?

Odpowiedź na zapytanie nr 43:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny przedstawiony w zapytaniu nr 43.

Zapytanie nr 44:

Pakiet 2, poz 21 – Czy zamawiający dopuści podkład na rolce, gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o szerokości 60 cm x długość rolki 40 mb, perforacja co 50 cm ?

Odpowiedź na zapytanie nr 44:

Zamawiający nie dopuszcza podkładu określonego w zapytaniu nr 44.

Zapytanie nr 45:

Pakiet 4, poz. 6 – Prosimy zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 sztuk z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź na zapytanie nr 45:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny przedstawiony w zapytaniu nr 45.

Zapytanie nr 46:

Pakiet 4, poz 10 – czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane w folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie „okręć i zamknij” z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną w każdym worku ?

Odpowiedź na zapytanie nr 45:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny przedstawiony w zapytaniu nr 45.

Zapytanie nr 47:

Pakiet 4, poz. 1-10, 14-15 – czy zamawiający wydzieli poz 1-10, 14-15 do osobnego pakietu [...]

Odpowiedź na zapytanie nr 47:

Zamawiający nie wyraża zgody i nie zdecyduje się na wydzielenie pakietów zgodnie ze stanem faktycznym wskazanym w zapytaniu nr 47.

Zapytanie nr 48:

Pakiet 4, poz. 17-22 Czy zamawiający wydzieli poz. 17-22 do osobnego pakietu na pojemniki medyczne [...]

Odpowiedź na zapytanie nr 48:

Zamawiający nie wyraża zgody i nie zdecyduje się na wydzielenie pakietów zgodnie ze stanem faktycznym wskazanym w zapytaniu nr 48.

Zapytanie nr 49:

Dotyczy części nr 7 – czy zamawiający wymaga kalibracji sprzętu i optymalizacji ciemni w przypadku dostarczenia przez wykonawcę błon i odczytników RTG innego producenta niż aktualnie używanych przez Szpital.

Odpowiedź na zapytanie nr 49:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 50:

Pakiet 4, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści kieliszek do leków pakowany po 75 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź na zapytanie nr 50:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny przedstawiony w zapytaniu nr 50.

Zapytanie nr 51:

Pakiet 4, pozycja 10: Czy Zamawiający dopuści worek na wymiocy o pojemności 1500ml, numeryczna co 100ml, od 100ml do 1500ml. Z plastikowym kołnierzem, przezroczysty, wyposażony w funkcję Twist and lock, która pozwala na zamknięcie worka po użyciu a tym samym uniemożliwia wydostanie się zapachu i treści. Pakowany po a'1 sztuce?

Odpowiedź na zapytanie nr 51:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny przedstawiony w zapytaniu nr 51.

Zapytanie nr 52:

Pakiet 4, pozycja 11: Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o parametrach:

- Myjka nasączona środkiem myjącym
- Kształt rękawicy ze zwężeniem w dolnej części
- Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą
- Wykonana w całości z poliestru
- Rozmiary 17cm x 24,5 cm
- Gramatura 100 g/m² (część przednia pokryta mydłem, 70 g/m² (część tylna bez mydła,
- Wyrób jednorazowy
- Nie zawiera lateksu
- Opakowanie 20 sztuk z przeliczeniem ilości
- Posiada deklarację zgodności potwierdzającą zgodność z normami: ISO 13485, ISO 14971, ISO 980, ISO 1041, ISO 15233-1, ISO 10993-1, ISO 10993-5, ISO 10993-10, ISO 62366:2008?

Odpowiedź na zapytanie nr 52:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 53:

Pakiet 4, pozycja 11: Czy Zamawiający odstąpi od badań potwierdzających czystość mikrobiologiczną?

Odpowiedź na zapytanie nr 53:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 54:

Pakiet 4, pozycja 12: Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 500 ml?

Odpowiedź na zapytanie nr 54:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 55:

Pakiet 4, pozycja 12: Czy Zamawiający odstąpi od badań potwierdzających skuteczność antybakteryjną?

Odpowiedź na zapytanie nr 55:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 56:

Pakiet 4, pozycja 12: Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający stawkę VAT 23%?

Odpowiedź na zapytanie nr 56:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 57:

Pakiet 4, pozycja 13: Czy Zamawiający dopuści ściereczki do osuszania ciała w rozmiarze 20x30 o gramaturze min. 60g i grubości min. 0,95 mm, pakowane po 100 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na zapytanie nr 57:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 58:

Pakiet 4, pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści torebkę papierowo-foliową w rozmiarze 135x250?

Odpowiedź na zapytanie nr 58:

Zamawiający dopuszcza stan faktyczny przedstawiony w zapytaniu nr 58.

Szpital Chorób Płuc
w Siewierzu Sp. z o.o.
Prezes Zarządu
Robert Dederko

